

Søren Justesen Invest A/S

Strandparksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 13 07 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Erik Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Justesen Invest A/S Strandparksvej 30 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 13 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Justsen, Formand Søren Justesen Ole Søbereg
Direktion	Søren Justsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investering, herunder fast ejendom, samt hvad der efter bestyrelsens skøn står naturligt i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 14. regnskabsår har resulteret i et overskud efter skat på 2.117.622 kr. mod 1.689.911 kr. sidste år og en egenkapital på 57.281.983 kr. mod 55.164.361 kr. sidste år.

Selskabets porteføljepleje har efter bestyrelsens opfattelse haft et tilfredsstillende forløb.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-87.087	-72.161
Bruttoresultat	-87.087	-72.161
Personaleomkostninger	-420.000	-420.000
Driftsresultat	-507.087	-492.161
Andre finansielle indtægter	3.244.122	2.770.857
Øvrige finansielle omkostninger	-17.911	-60.359
Resultat før skat	2.719.124	2.218.337
2 Skat af årets resultat	-601.502	-528.426
Årets resultat	2.117.622	1.689.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.117.622	1.689.911
Disponeret i alt	2.117.622	1.689.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	167.454	167.454
Tilgodehavender i alt	167.454	167.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.778.259	35.419.050
Værdipapirer i alt	36.778.259	35.419.050
Likvide beholdninger	21.248.275	20.449.886
Omsætningsaktiver i alt	58.193.988	56.036.390
Aktiver i alt	58.193.988	56.036.390

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	56.781.983	54.664.361
Egenkapital i alt	<u>57.281.983</u>	<u>55.164.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.701	29.699
Selskabsskat	457.815	417.841
Anden gæld	424.489	424.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.005</u>	<u>872.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>912.005</u>	<u>872.029</u>
Passiver i alt	<u>58.193.988</u>	<u>56.036.390</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	52.974.450	53.474.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.689.911	1.689.911
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	54.664.361	55.164.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.117.622	2.117.622
	500.000	56.781.983	57.281.983

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	2.117.622	1.689.911
3 Reguleringer	-2.624.709	-2.182.072
4 Ændring i driftskapital	-1.359.208	6.575.524
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.866.295	6.083.363
Renteindbetalinger og lignende	3.244.122	2.768.684
Renteudbetalinger og lignende	-17.911	-58.185
Pengestrøm fra ordinær drift	1.359.916	8.793.862
Betalt selskabsskat	-561.527	86.937
Pengestrømme fra driftsaktivitet	798.389	8.880.799
Ændring i likvider	798.389	8.880.799
Likvider 1. januar 2016	20.449.886	11.569.087
Likvider 31. december 2016	21.248.275	20.449.886
 Likvider		
Likvide beholdninger	21.248.275	20.449.886
Likvider 31. december 2016	21.248.275	20.449.886

Noter

1. Personaleomkostninger

Bestyrelseshonorar	420.000	420.000
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	601.502	521.301
Regulering af tidligere års skat	0	7.125
	<u>601.502</u>	<u>528.426</u>

3. Reguleringer

Andre finansielle indtægter	-3.244.122	-2.770.857
Øvrige finansielle omkostninger	17.911	60.359
Skat af årets resultat	601.502	528.426
	<u>-2.624.709</u>	<u>-2.182.072</u>

4. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	0	46.868
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1	103.804
Andre ændringer i driftskapital	-1.359.209	6.424.852
	<u>-1.359.208</u>	<u>6.575.524</u>